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تولیت آستان قدس رضوی:

ارتش مقتدر در عرصه های 
مختلف انقلاب خوش 

درخشیده است
تولیت آســتان قدس رضوی گفت: ارتش 
مقتــدر جمهــوری اســامی در تمامــی 
عرصه هــای انقاب بــه ویــژه دوران دفاع 
مقدس بســیار خوش درخشــیده و آن چه 
را در توان و اختیار داشــته، بــرای دفاع از 
کشــور بــه میــدان آورده و شــهدای گران 
قــدر بســیاری را تقدیم انقاب اســامی 
کــرده اســت. بــه گــزارش آســتان نیــوز، 
حجت الاســام والمسلمین مروی اظهار 
کرد: ارتش جمهوری اســامی به عنوان 
یک مجموعــه بســیار عظیــم، قدرتمند و 
باصابت همواره در خدمت نظام اسامی 
و امنیت کشــور بــوده اســت. وی در ادامه 
به وقایع ابتــدای انقاب و تــاش عده ای 
برای انحال ارتش اشــاره و ابراز کرد: در 
ابتــدای انقــاب برخی گروه هــای چپ و 
منافقین با برگزاری تظاهرات  مختلف به 
دنبال انحال ارتش و ایجاد ارتشی جدید 
بودند. تولیت آستان قدس رضوی افزود: 
فشــار ســنگینی روی امــام خمینــی)ره( 
بود که دســتور انحال ارتش را بدهند  اما 
امــام)ره( با ایســتادگی و مقاومــت ارتش 
را حفــظ کردنــد. وی تصریــح کــرد: بدنه 
ارتش انسان هایی مسلمان، با ایمان، وطن 
دوســت و همراه با انقاب و ملــت بودند و 
حقیقتــاً ارتش فرزنــدان غیور ایــن ملت و 

اسام  هستند.
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ترانزیتی ! 

راوی این قصه می شوم؛ قصه جهادگرانی 
از جنــس مکتــب حــاج قاســم در تربــت 
حیدریــه . عشــق  جوانــان این قــرارگاه 
برای خدمت رســانی دیدنی است. قرار 
عاشقی شــان را در قــرارگاه حاج قاســم 
می گذارند و در شــرایط سخت کرونایی 
به کمک مردم آسیب دیده از این بیماری 

منحوس می شتابند...
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علی نــوری/  رئیــس اداره آتــش نشــانی  و خدمات 
ایمنی بردســکن گفت: جســد بی جــان جوانی 34 
ساله  که ازکارگران معدن طای بیجورد  شهرستان 
بردســکن بود و به دلایل نامعلومی در استخر ذخیره 
ماده شیمیایی اســید سیانید غرق شــده بود،  پس از 
پنج ساعت تاش و با تخلیه استخر بیرون آورده شد.  
مهندس مجتبی صادقی در گفــت و گو با خبرنگار ما 
گفت:  با توجه به این که  استخر آغشته به ماده شیمیایی 
اسید سیانید بود، به هیچ عنوان امکان ورود به داخل 
آب توســط  تیم عملیاتی آتش نشــانی  وجود نداشت 
که با پیشنهاد  ارائه شده به مسئولان معدن و پلیس با 
استفاده از ماشین آلات سنگین معدن  برای بازگشایی 
قسمتی از استخر اقدام و آب های آن به استخر پایین 
دســت هدایت و  پــس از آن جســد این کارگــر معدن 
بیرون کشیده شد.رئیس اداره آتش نشانی و خدمات 

ایمنی بردســکن  گفت: هنوز دلایل غرق شــدن این 
کارگر معدن مشــخص نیســت که پس از نظر پزشک 
قانونی و پلیــس دایــره آگاهی فرماندهــی انتظامی  
اطاع رسانی خواهد شد. وی بیان کرد: پس از  اعام 
حادثه،  دو تیم از ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه 
اعزام شدند  وبه رغم این که چندین دستگاه پمپ آب  
مســتقر و به کار گیری شــد ولی  با توجه به حجم آب و 
عمق 12 متری استخر امکان تخلیه آب به سرعت نبود 
که با اســتفاده از  یک دســتگاه بیل مکانیکی و باحفر 
یک کانال  برای تخلیه آب از اســتخر  اقدام شد و پس 
از پنج ساعت تاش جســد بی جان این کارگر جوان 
که از شهر انابد بود از آب بیرون کشیده شد.  مهندس 
صادقی نبود تابلو های هشدار دهنده ماده شیمیایی، 
نداشتن پمپ قوی تخلیه آب  و حلقه های نجات و نبود 
نگهبان در اطراف این استخر را از مشکات این معدن 

اعام کرد.  درهمین زمینه ســرگرد رمضانی رئیس 
کانتری مرکز بردســکن  گفت: پس از گــزارش این 
حادثه   ماموران این کانتری در محل حاضر شدند و از 
ساعات اولیه  تدابیر لازم را اتخاذ  کردندو با هماهنگی 
با مقام قضایی ، پلیس آگاهــی فرماندهی انتظامی ، 
پزشک قانونی  و آتش  نشانی  برای خارج کردن جسد 
این کارگر معدن  اقدام شــد. وی بیان کرد: با توجه به 
ماده اسید ســیانید که در  داخل آب بود،  امکان ورود 
آتش نشانان به داخل آب وجود نداشت که در اقدامی 
دیگر با استفاده از ماشــین آلات معدن و یک دستگاه 
بیل مکانیکی قســمتی از دیواره استخر تخریب و آب 
داخل آن به استخر پایین دست هدایت و پس از تخلیه 
جسد این جوان از آب بیرون کشــیده شد. وی افزود: 
هنوز دلایل سقوط این جوان به داخل استخر مشخص 

نیست که پس از تحقیقات بیشتر اعام خواهد شد.

رئیس آتش نشانی و خدمات ایمنی بردسکن خبرداد: 

غرق شدن کارگر معدن طلای بردسکن در استخر ذخیره اسید سیانید 

صفری/رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمات 
بهداشــتی و درمانی گناباد گفت: دو بیمــار مبتا به 
کرونای جهش یافته انگلیسی طی یک هفته گذشته در  
شهرستان گناباد شناسایی شدند.دکتر جواد باذلی 
در جلسه ســتاد پیشــگیری و مقابله با کرونای گناباد 
گفت: این موضــوع به معنای نبود و گردش نداشــتن 
نمونه های دیگر کرونای انگلیسی در این شهرستان 
نیســت و تاکنون دو مورد شناسایی و کشــف شده و با 
توجه به جهش موج چهارم کرونا و درصد بســیار زیاد 

ابتا به این نوع کووید 1۹، افزایش هوشیاری درباره 
تبعات آن ضروری اســت. وی افزود: از ابتدای شیوع 
ویروس همــه گیر کرونا تاکنون هشــت هــزار و 3۰1 
بیمار با تست مثبت کرونا در شهرستان های گناباد و 
بجستان شناسایی و بستری شــدند. رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی و درمانی گناباد 
گفت: از مجموع 1۵ هزار و 3۸۹ مورد تست بیماری 
کووید 1۹ در این شهرســتان ها هشــت هزار و ۵۹۵ 
مورد معــادل ۵۶ درصــد آن هــا مثبت بــود. باذلی با 

اشاره به فوت 2۸3 نفر با تست مثبت کرونا از ابتدای 
شیوع این بیماری همه گیر در شهرستان های گناباد 
و بجستان افزود: با وجود شیوع موج چهارم کرونا، آمار 
فوتی های روزانه و هفتگی زیاد نیست و در طول هفته 
به طور متوسط دو تا سه نفر بر اثر این بیماری جان خود 
را از دست می دهند. وی گفت: 3۶ بیمار با تست مثبت 
کرونا در بیمارســتان عامه بهلول گنابادی بســتری 
هستند و حال عمومی اکثر آن ها وخیم نیست. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی 
گناباد با ابراز نگرانی از افزایش تعداد بیماران مبتا و 
فوتی ناشی از بیماری کووید 1۹ به دلیل عادی انگاری 
در رعایت پروتکل های بهداشتی در گناباد گفت: این 
مســئله موجب افزایش تبعات این بیمــاری و از جمله 

کرونای جهش یافته در گناباد و بجســتان می شــود. 
باذلی افزود: ۸۰۸ دوز واکســن کرونــا طی چند ماه 
گذشته در شهرستان های گناباد و بجستان با اولویت 
کادر بهداشت و درمان که به صورت مستقیم در زمینه 
درمان بیماران کرونایی فعالیت دارند، تزریق شــد و 
11۵ دوز واکسن دیگر هم طی چند روز آینده تزریق 
می شود. وی با اشاره به تزریق یک میلیون و 4۰۰ هزار 
دوز واکسن کرونا طی چند روز آینده در کشور گفت: از 
این میزان هزار و ۵۰۰ دوز در گناباد و بجستان تزریق 
می شود و بر این اساس واکسیناسیون همه گروه های 
در معرض خطر به اتمام می رسد. فرماندار گناباد هم 
بر قاطعیت در اعمال نظارت بر روند محدودیت های 
کرونایی اصناف و رعایت پروتکل های بهداشتی تاکید 

کرد و گفت: در شرایطی که این شهرستان در وضعیت 
قرمز کرونا قرار دارد، همه مسئولان و دست اندرکاران 
ذی ربــط در فرمانــداری، دانشــگاه علــوم پزشــکی، 
فرماندهی انتظامی و اصناف بایــد نظارت های خود 
را تشدید کنند. حامد قربانی آسیب شناسی فعالیت 
و وظایف اعضای ستاد پیشــگیری و مقابله با کرونای 
گناباد را خواستار شــد و افزود: همه بخش ها باید در 
مواجهه با شرایط شیوع کرونا آمادگی خود را افزایش 
دهند تا با تدوین سیاســت های مناسب در زمان اجرا 
با مشکل مواجه نشــوند. وی گفت: مجری ستاد ملی 
و استانی مقابله با کرونا هستیم و حق اجتهاد شخصی 
در اجرای برنامه ها را نداریم و فعالیت ها باید منطبق بر 

موازین آن و دستورالعمل های اباغی باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد خبرداد: 

۵۶ درصد تست های کرونا مثبت است 

رئیس ستاد دیه خراسان رضوی خبر داد: 

۵۳۹ زندانی در انتظار گلریزان مجازی 

رئیس ســتاد دیه خراســان رضوی گفت: مراســم 
گلریزان ماه مبارک رمضان امسال توسط خیران 
اســتان برای آزادی ۵3۹ زندانی و محکوم جرایم 
غیرعمد به دلیل شــیوع کرونا به صــورت مجازی 
برگزار خواهد شد. به گزارش ایرنا،   غفاریان طوسی   
افزود: از مجموع این تعداد زندانی جرایم غیرعمد 
14 نفر زن و   همچنین 3۶3 نفر در زندان مرکزی 
مشهد هستند. وی ادامه داد: ۵۰3 نفر از این افراد، 
محکومین مالی هستند که به خاطر چک برگشتی، 
ورشکستگی و از این قبیل موارد، دوران محکومیت 
خود را در زندان های استان سپری می کنند و بقیه 

نیز به پرداخت دیه در حوادث کارگاهی، رانندگی و 
نظایر آن محکوم شده اند.وی گفت: در قالب پویش 
»هر محله ،آزادی یک زندانی« مقرر شد با همکاری 
خیران محــات، مســاجد و ائمه جماعــات 1۶3 
محله مشهد، زمینه جمع آوری کمک های خیران 
برای آزادی یک زندانی از هر محله فراهم شود. وی 
افزود: جمعی از خدام بارگاه منــور رضوی و دیگر 
خیران نیز در قالب ستاد دیه طی تحقیقات، توانایی 
مالی زندانی را بررسی و از طرف دیگر هنگام ورود 
محکومان جرایم غیرعمد به زندان برای پرداخت یا 

بخشش  مذاکره می کنند. 

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی نیشابور 
خبرداد: 

تحویل 2 هزار و ۷۰۰ عدد واکسن کرونا 
به دانشکده علوم پزشکی نیشابور 

معاون درمان دانشــکده علوم  پزشــکی نیشــابور گفت:  
در محمولــه جدیــد از ســوی وزارت بهداشــت، درمان و 
آمــوزش پزشــکی 2 هــزار و ۷۵۵ دوز واکســن کرونای 
آسترازنکا به دانشگاه علوم پزشکی نیشابور تحویل داده 
شد.دکتر عصمت تقی آبادی با بیان این که این مرحله از 
واکسیناسیون مربوط به کادر بهداشت و سامت  است 
خاطر نشان کرد: در روز نخست شروع تزریق این واکسن 
4۰۰ نفر از کادر بهداشت و درمان تحت پوشش دانشکده 

علوم پزشکی نیشابور این واکسن را دریافت کردند.
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